ESSA Gradueçóes: Becharêledos êm Educação Física, Enfermagãlr, Frmácie, FisiotêÍapia,
Psicologia; Licenciíura em Educaçáo Física.

ERRATA 02. EDITAL N". 11/2025 DA ESSA
MATRÍCULAS - 20 SEMESTRE DE2T?5

A Direçáo Pedagógica da Escola Superior de Saúde de Arcoverde - ESSA, no uso de suas atÍibuiçoes
legais, torna público aos acadêmicos veteranos e demais interessados, a Errata 02, referente ao Edital 1 '112025

(Matrículas da ESSA).

l. Ficam pronogadas as matriculas dos alunos veteranos, de 1110812025 a 1510812025, PRESENCIAL, no
horário de 16h às 21 h;

2. 0s demais itens do edital citado permanecem inalterados.

de 2025.

tucien errerra scimento

ca d SAa

ÀÍredo lelino L. de

Mce-Diretor ESSA

PorEna Íf 06/2025

§ll-

I

lVlaria